  FICHE PRODUIT
  11/03/2026
COURONNE DIAMANT DD160
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
HAUTEUR DE SEGMENT (MM) 10
LONGUEUR (MM) 450
EMMANCHEMENT DD160
TYPE D'UTILISATION a_eau
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM)
 D0350425 42
 D0350525 52
 D0350625 62
 D0350725 72
 D0350825 82
 D0350925 92
 D0351025 102
 D0351125 112
 D0351275 127
 D0351325 132
 D0351525 152
 D0351625 162
 D0351725 172
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1
  FICHE PRODUIT
  11/03/2026
 D0352005 200
 D0352255 225
 D0352525 252
 D0353025 302
 D0353525 352
 D0354025 402
DESCRIPTION
La couronne diamant DD160 est un outil puissant et performant, spécialement conçu pour couper une
large gamme de matériaux durs tels que le béton, le granit, la brique, le grès et bien d'autres. Grâce à sa
conception "coupe à eau", elle assure une coupe propre et précise, même dans les matériaux les plus durs.